
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 도시개발

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 5,016,913 2,413,070 2,603,843

200 세외수입 338,987 130,000 208,987

210 경상적세외수입 294,987 90,000 204,987

214 사업수입 196,669 0 196,669

214-03 매각사업수입 196,669 0 196,669

< 도시개발과 > 196,669 0 196,669

○체비지 매각사업수입 196,669 0 196,669

216 이자수입 18,318 10,000 8,318

216-01 공공예금이자수입 18,318 10,000 8,318

< 도시개발과 > 18,318 10,000 8,318

○공공예금 이자수입 18,318 10,000 8,318

220 임시적세외수입 24,000 20,000 4,000

225 지난년도수입 24,000 20,000 4,000

225-01 지난년도수입 24,000 20,000 4,000

< 도시개발과 > 24,000 20,000 4,000

○지난년도수입 24,000 20,000 4,000

700 보전수입등및내부거래 4,677,926 2,283,070 2,394,856

710 보전수입등 47,125 4,411 42,714

711 잉여금 47,125 4,411 42,714

711-01 순세계잉여금 47,125 4,411 42,714

< 도시개발과 > 47,125 4,411 42,714

○순세계잉여금 47,125 4,411 42,714

720 내부거래 4,630,801 2,278,659 2,352,142

722 예탁금및예수금 4,630,801 2,278,659 2,352,142

722-04 예탁금이자수입 2,488,743 136,601 2,352,142

< 도시개발과 > 2,488,743 136,601 2,352,142

○통합재정안정화기금 예탁금 이자수입

123,243 136,601 △13,358

○일반회계 예탁금 이자수입 2,365,500 0 2,365,500

196,669,000원

18,318,310원

24,000,000원

47,125,747원

123,243,000원

2,365,500,000원


